

W dniu 12 listopada 2019r. w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach miało miejsce rozstrzygnięcie konkursu plastycznego na hasło i plakat promujące ideę rodzinnej pieczy zastępczej. Konkurs jest jednym z elementów kampanii prowadzonej przez PCPR mającej na celu pozyskanie nowych kandydatów na rodziców zastępczych. Składamy zatem serdeczne podziękowania Dyrektorom szkół za rozpropagowanie wśród uczniów informacji o konkursie oraz zaangażowanie nauczycieli w jego przeprowadzenie.

Komisja konkursowa nagrodziła w sumie 11 prac w trzech kategoriach. Dodatkowo dwie prace zostały pozakonkursowo wyróżnione przez Zespół ds. Pieczy Zastępczej działający w PCPR.

Nagrodzeni uczniowie w I kategorii wiekowej – uczniowie I-III Szkoły Podstawowej:

I miejsce – Maja Kulczyk - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach

Alicja Pilch - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach

II miejsce – Emilia Surówka - Szkoła Podstawowa nr 6 w Myślenicach

Tymon Tomala - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach

Specjalne wyróżnienie Przewodniczącego Komisji Konkursowej: Tymon Tomala – Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach

Pozakonkursowe wyróżnienie Zespołu ds. Pieczy Zastępczej: Jagoda Serwińska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach

Nagrodzeni uczniowie w II kategorii wiekowej – uczniowie IV-VI Szkoły Podstawowej:

I miejsce – Oliwia Góralik - Szkoła Podstawowa nr 2 w Myślenicach

II miejsce – Katarzyna Domagała - Szkoła Podstawowa nr 1 w Myślenicach

III miejsce – Bartosz Płatek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach

Emila Jąkała – Szkoła Podstawowa nr 1 w Myślenicach

Pozakonkursowe wyróżnienie Zespołu ds. Pieczy Zastępczej:

Aleksandra Szczecińska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Myślenicach

Nagrodzeni uczniowie w III kategorii:

I miejsce – Aleksandra Helman

II miejsce – Amelia Swachta

III miejsce – Anna Nowak

Nagrodzonych uczniów oraz ich opiekunów Dyrektor Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie serdecznie zaprasza na uroczyste wręczenie nagród, które będzie miało miejsce w dniu **21 listopada 2019r. o godz. 14.00 w budynku Starostwa Powiatowego w Myślenicach** (ul. Mikołaja Reja 13, 32-400 Myślenice, piętro I, Sala Obrad).

Wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie dziękujemy za zaangażowanie, twórczość, włożony trud i wysiłek. Zwycięzcom natomiast gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.